
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
   Р І Ш Е Н Н Я

Одинадцята  сесія             VІІ скликання

від   25.11.2016     №  206

Про передачу нерухомого майна у  
комунальну власність 
Рейської територіальної громади 

Відповідно до  статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про порядок управління об'єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району, затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, Положення про порядок 
передачі майна, що перебуває у спільній власності територіальних громад 
сіл, селища району, затвердженого рішенням районної ради від 22.04.2016 
року № 100, враховуючи лист головного лікаря ЦПМСД, рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, 
районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати із спільної власності територіальних громад сіл, 
селища району у комунальну власність Рейської територіальної громади 
приміщення фельдшерського пункту (частину приміщення будівлі  
загальною площею 72,7 кв. м.) за адресою: Бердичівський район, с. Гвіздава, 
вул. Шевченка (Щорса),  2 а:

2. Внести зміни до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад сіл, селища Бердичівського району затвердженого рішенням районної 
ради від 21.02.2013 року № 203 «Про порядок управління майном спільної 
власності територіальних громад сіл, селища району» (із змінами) 
виключивши пункт 72.

Голова ради М.Ю. Самчик


